

DanInfo ApS
Nørregårdsvej 4, Sjelle, 8464 Galten

CVR-nr. 15 70 94 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Susanne Mehl Bengtson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DanInfo ApS Nørregårdsvej 4 Sjelle 8464 Galten
	Telefon: 86869355 Hjemmeside: www.daninfo.dk
	CVR-nr.: 15 70 94 80 Stiftet: 1. november 1991 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 30. regnskabsår
Direktion	Susanne Mehl Bengtson, Nørregårdsvej 4, Sjelle, 8464 Galten
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelser	Jutlander Bank A/S Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af afholdelse af helsemesser i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 816 t.kr. mod 1.432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 799 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	815.513	1.432.482
2 Personaleomkostninger	-491.042	-467.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.168	-99.168
Driftsresultat	225.303	865.517
Finansielle indtægter	21.319	1.588
Finansielle omkostninger	-8.829	-6.229
Resultat før skat	237.793	860.876
Skat af årets resultat	-190.993	-61.669
Årets resultat	46.800	799.207
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	190.000	0
Overføres til overført resultat	0	799.207
Disponeret fra overført resultat	-143.200	0
Disponeret i alt	46.800	799.207

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.862	257.030
Materielle anlægsaktiver i alt	157.862	257.030
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	25.669
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	25.669
Anlægsaktiver i alt	157.862	282.699
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.388	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	39.680
Andre tilgodehavender	12.876	620.004
Tilgodehavender i alt	313.264	659.684
Likvide beholdninger	2.585.322	1.487.677
Omsætningsaktiver i alt	2.898.586	2.147.361
Aktiver i alt	3.056.448	2.430.060

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.229.505	1.372.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret	190.000	0
Egenkapital i alt	1.544.505	1.497.705
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.166	13.129
Hensatte forpligtelser i alt	2.166	13.129
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	981.911	581.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.567	22.865
Selskabsskat	157.989	0
Anden gæld	344.310	315.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.509.777	919.226
Gældsforpligtelser i alt	1.509.777	919.226
Passiver i alt	3.056.448	2.430.060

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	573.499	0	698.499
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>799.206</u>	<u>0</u>	<u>799.206</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.372.705	0	1.497.705
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-143.200</u>	<u>190.000</u>	<u>46.800</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.229.505</u>	<u>190.000</u>	<u>1.544.505</u>

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19: Kompensation for aflyste arrangementer, 575.324 kr. (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste)		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	484.425	458.722
Andre omkostninger til social sikring	6.617	9.075
	491.042	467.797
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	679.416	679.416
Kostpris 31. december 2021	679.416	679.416
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-422.386	-323.218
Årets afskrivninger	-99.168	-99.168
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-521.554	-422.386
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	157.862	257.030
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	18.704	18.704
Afgang i årets løb	-18.704	0
Kostpris 31. december 2021	0	18.704
Opskrivninger 1. januar 2021	6.965	6.832
Årets opskrivninger	-6.965	133
Opskrivninger 31. december 2021	0	6.965
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	25.669
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
